



**Germodis**®  
S.P.A.

Sede Legale Stabilimento e Uffici: 20032 CORMANO (Milano) Via Giotto, 19/21  
Telefono +39-0266301938 r.a. - Telefax +39-0266301939  
E-mail: info@germodis.com www.germodis.it

Capitale Sociale € 156.000,00 interamente versato - R.E.A. 497966 Cod. Fisc. e Part. IVA 00772350153 - Iscr. 125750 R.I. Canc. Trib. MI

## TEKNA - TECHNICAL DATASHEET

# CREMA BARRIERA DERMOPROTETTIVA

CREMA DERMOPROTETTIVA EFFETTO BARRIERA is a rich and nourishing cream that helps prevent skin irritation, has a soothing and moisturizing action, and gives relief in case of itching. Useful for preventing skin maceration even when wearing gloves, it is suitable for frequent use, resists contact with water even after repeated washing. The fragrance-free formulation, with Alpha Bisabolol, 18 Beta Glycyrrhetic Acid and Vitamin E creates a support to the lipid barrier of the skin, to have hydrated, cared and soft hands. Not greasy, it absorbs quickly.

FRAGRANCE FREE

WATER RESISTANT

CLINICALLY TESTED

### INSTRUCTIONS FOR USE

Apply CREMA DERMOPROTETTIVA EFFETTO BARRIERA with circular movements until completely absorbed, if necessary, repeat the operation several times during the day.

### PACKAGING

Internal Code:	Primary packaging:	Secondary packaging:
K036	500 ml bottle	Box containing 6 bottles

All primary packaging is made of high polyethylene density (HDPE) according to the specifications provided by the Pharmacopoeia. This material does not contain allergens and is perfectly compatible with all components of the formulation.



**Germodis**®  
S.P.A.

Sede Legale Stabilimento e Uffici: 20032 CORMANO (Milano) Via Giotto, 19/21  
Telefono +39-0266301938 r.a. - Telefax +39-0266301939  
E-mail: info@germodis.com www.germodis.com

Capitale Sociale € 156.000,00 interamente versato - R.E.A. 497966 Cod. Fisc. e Part. IVA 00772350153 - Iscr. 125750 R.I. Canc. Trib. MI

## TEKNA - TECHNICAL DATASHEET

# CREMA BARRIERA DERMOPROTETTIVA

### COMPOSITION

#### INGREDIENTS

Aqua (Water), Polyisobutene, Glyceryl Stearate, Ethylhexyl Palmitate, Propylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Phenoxyethanol, Hydrogenated Dimer Dilinoleyl/Dimethylcarbonate Copolymer, Sodium Polyacrylate, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Lecithin, Citric Acid, Bisabolol, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Glycyrrhetic Acid.

### PRODUCT FORM

White cream without fragrance.

### TEST

CHALLENGE TEST; PATCH TEST; Evaluation of the protective-soothing efficacy, skin tolerability and acceptability of the product through a clinical test.

### WARNINGS

For external use. Do not apply on wounded skin or mucous membranes.

### VALIDITY

The product should be used within 12 months after opening (see the PaO symbol on the label ).

### HOW TO STORAGE

Store in a cool, dry place, away from heat sources.

### QUALITY CONTROL

The components (raw materials, containers, labels, etc.) and the processing steps of each lot are regularly and carefully checked following UNI EN ISO 9001.